
 

 Pagina 1 | 2 
 

 

 
 

Conducătorii de doctorat ai Școlii Doctorale de Ș�ințe Economice 

În cadrul Școlii Doctorale de Ș�ințe Economice, ac�vează 17 de conducători de doctorat, �tulari și asociați, în domeniile: 

ȘCOALA DOCTORALĂ 
DOMENIUL DE STUDII 

UNIVERSITARE DE 
DOCTORAT 

CONDUCĂTORII  DE DOCTORAT 

Nr. 
crt. 

Poziția 
(Prof.univ.dr/ 
Conf.univ.dr.) 

NUMELE și Prenumele Email 

Ș�ințe Economice 

Economie 

1.  Prof.univ.dr. Șarpe Daniela-Ancuța daniela.ancuta.sarpe@ugal.ro 

2.  Prof.univ.dr. Neculiță Mihaela mihaela.neculita@ugal.ro 

3.  Prof.univ.dr. Cristea Dragoș-Sebas�an dragos.cristea@ugal.ro 

4.  Prof.univ.dr. Herman Emilia-Doina emilia_herman@ugal.ro 

5.  Prof.univ.dr. Antohi Valen�n valen�n.antohi@ugal.ro 

6.  Prof.univ.dr. Muntean Mihaela-Carmen mihaela.muntean@ugal.ro 

Management 

7.  Prof.univ.dr. Cristache Nicoleta nicoleta.cristache@ugal.ro 

8.  Prof.univ.dr. Căpățînă Alexandru alexandru.capatana@ugal.ro 

9.  Prof.univ.dr. Moga Liliana-Mihaela liliana.moga@ugal.ro 

10.  Prof.univ.dr. Gasparo� Carmen-Marilena carmen.gasparo�@ugal.ro 

11.  Prof.univ.dr. Vîrlănuță Florina-Oana florina.virlanuta@ugal.ro 

12.  Prof.univ.dr. Schin George-Cris�an george.schin@ugal.ro 
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13.  Conf.univ.dr. Radu Riana-Iren raduriana@yahoo.com 

Marke�ng 

14.  Prof.univ.dr. Micu Adrian mkdradrianmicu@yahoo.com 

15.  Prof.univ.dr. Bleoju Gianita gianita.bleoju@ugal.ro 

16.  Prof.univ.dr. Gârdan Daniel-Adrian danielgardan@gmail.com 

17.  Prof.univ.dr. Negricea Iliuță-Costel costel.negricea@profesor.rau.ro 

 


